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REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
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2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541

Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 15.686.000,00  16.940.000,00  11.922.000,00  11.912.000,00  56.460.000,001 SKPD4.01 . 4.01.10 . 01

 1.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan jasa surat menyurat  249.000,00  249.000,00  249.000,00  253.000,00330 perangko4.01 . 4.01.10 . 01 . 01

 8.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air 

dan listrik

 2.001.000,00  2.001.000,00  2.001.000,00  1.997.000,00312 bulan4.01 . 4.01.10 . 01 . 02

 7.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan alat tulis kantor  1.940.000,00  2.242.000,00  1.410.000,00  1.408.000,00350 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 10

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  1.400.000,00  870.000,00  870.000,00  860.000,00313.96 lembar 

fotocopy, 700 

amplop, 6 buku 

disposisi

4.01 . 4.01.10 . 01 . 11

 2.500.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 492.000,00  1.022.000,00  492.000,00  494.000,0038 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 12

 3.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan peralatan rumah tangga  1.148.000,00  618.000,00  618.000,00  616.000,00330 item4.01 . 4.01.10 . 01 . 14

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 999.000,00  999.000,00  999.000,00  1.003.000,0033 surat kabar, 

6.000 lembar 

fotocopy dan jilid 

buku

4.01 . 4.01.10 . 01 . 15

 16.960.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyediaan makanan dan minuman  6.206.000,00  2.688.000,00  4.032.000,00  4.034.000,00320 pegawai dan   

11 kali rapat

4.01 . 4.01.10 . 01 . 17

 5.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 

daerah

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,0032 kali4.01 . 4.01.10 . 01 . 18

 5.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam 

daerah

 1.251.000,00  1.251.000,00  1.251.000,00  1.247.000,00355 kali4.01 . 4.01.10 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 237.198.000,00  210.026.000,00  12.718.000,00  9.768.000,00  469.710.000,001 SKPD4.01 . 4.01.10 . 02
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 25.950.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengadaan perlengkapan gedung kantor  0,00  25.950.000,00  0,00  0,0033 unit almari 

arsip, 3 unit 

filling kabinet 

dan 2 unit AC

4.01 . 4.01.10 . 02 . 07

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengadaan peralatan rumah jabatan/dinas  4.000.000,00  0,00  0,00  0,00340.50 meter 

gorden kain dan 

40.5 meter roll 

gorden

4.01 . 4.01.10 . 02 . 08

 6.500.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengadaan mebeleur  0,00  6.500.000,00  0,00  0,0032 buah4.01 . 4.01.10 . 02 . 10

 22.600.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengadaan perangkat komputer, printer dan 

perlengkapannya

 22.600.000,00  0,00  0,00  0,0032 unit 

notebook/laptop 

dan 2 unit printer

4.01 . 4.01.10 . 02 . 11

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas  0,00  4.000.000,00  0,00  0,0031 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 21

 20.160.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  3.750.000,00  8.910.000,00  3.750.000,00  3.750.000,0031 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 22

 30.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 6.848.000,00  8.166.000,00  8.968.000,00  6.018.000,0031 mobil dan 8 

sepeda motor

4.01 . 4.01.10 . 02 . 24

 3.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 0,00  3.000.000,00  0,00  0,0032 buah laptop 

dan printer

4.01 . 4.01.10 . 02 . 26

 150.000.000,00Kecamatan 

kedungbante

ng

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor  0,00  150.000.000,00  0,00  0,0031 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 42

 200.000.000,00Kecamtan 

Kedungbante

ng

Penataan Lingkungan Kantor  200.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 unit4.01 . 4.01.10 . 02 . 55

 3.500.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengadaan Peralatan Dapur  0,00  3.500.000,00  0,00  0,0031 unit dispenser, 

2 lusin gelas, 5 

lusin tutup gelas 

dan 10 duz 

sendok makan

4.01 . 4.01.10 . 02 . 105

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 7.942.000,00  7.942.000,00  3.942.000,00  3.954.000,00  23.780.000,001 SKPD4.01 . 4.01.10 . 06

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 0,00  4.000.000,00  0,00  0,0034 buku4.01 . 4.01.10 . 06 . 01

 4.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyusunan Renja dan Lakip SKPD  4.000.000,00  0,00  0,00  0,0035 buku4.01 . 4.01.10 . 06 . 14

 15.780.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penatausahaan administrasi pengelolaan 

keuangan SKPD

 3.942.000,00  3.942.000,00  3.942.000,00  3.954.000,0035 orang4.01 . 4.01.10 . 06 . 15
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Program pengembangan data/informasi  0,00  0,00  0,00  10.000.000,00  10.000.000,0034.03 . 4.01.10 . 15

 10.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyusunan dan Pengumpulan Data Profil 

Kecamatan

 0,00  0,00  0,00  10.000.000,00313 Buku SIP4.03 . 4.01.10 . 15 . 08

Program Pengembangan Nilai Budaya  0,00  12.000.000,00  0,00  0,00  12.000.000,0032.16 . 4.01.10 . 15

 12.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pelestarian dan aktualisasi adat budaya 

daerah

 0,00  12.000.000,00  0,00  0,0031 kali2.16 . 4.01.10 . 15 . 01

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 9.300.000,00  10.048.000,00  9.300.000,00  9.300.000,00  37.948.000,001:59,391.05 . 4.01.10 . 15

 10.800.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengendalian keamanan lingkungan  2.700.000,00  2.700.000,00  2.700.000,00  2.700.000,0031 orang / 12 

bulan

1.05 . 4.01.10 . 15 . 05

 27.148.000,00Kosolidasi peningkatan Keamanan Wilayah 

Kecamatan (Forkopimcam)

 6.600.000,00  7.348.000,00  6.600.000,00  6.600.000,001 keg.1.05 . 4.01.10 . 15 . 21

Program Peningkatan Keberdayaan 

Masyarakat Perdesaan

 0,00  0,00  35.000.000,00  0,00  35.000.000,005882.07 . 4.01.10 . 15

 35.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyelenggaraan Diseminasi Informasi bagi 

Masyarakat Desa

 0,00  0,00  35.000.000,00  0,0031 kali2.07 . 4.01.10 . 15 . 03

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  7.000.000,00  0,00  0,00  7.000.000,0032.12 . 4.01.10 . 15

 7.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  7.000.000,00  0,00  0,0031 kali2.12 . 4.01.10 . 15 . 10

Program Pelayanan dan Rehabilitasi 

Kesejahteraan Sosial

 1.602.000,00  2.854.000,00  1.602.000,00  1.602.000,00  7.660.000,00281.06 . 4.01.10 . 16

 7.660.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Koordinasi perumusan kebijakan dan 

sikronisasi pelaksanaan upaya-upaya 

penanggulangan kemiskinan dan penurunan 

kesenjangan

 1.602.000,00  2.854.000,00  1.602.000,00  1.602.000,0031 kali1.06 . 4.01.10 . 16 . 09

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  0,00  6.000.000,00  0,00  6.000.000,0082.13 . 4.01.10 . 16

 6.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  0,00  6.000.000,00  0,00310 desa2.13 . 4.01.10 . 16 . 01

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  11.363.000,00  2.687.000,00  2.475.000,00  2.475.000,00  19.000.000,0022.16 . 4.01.10 . 17

 12.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pengembangan kesenian dan kebudayaan 

daerah

 4.363.000,00  2.687.000,00  2.475.000,00  2.475.000,00324 keg, 1 orang, 

25 orang

2.16 . 4.01.10 . 17 . 01

 7.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Fasilitasi penyelenggaraan festival budaya 

daerah

 7.000.000,00  0,00  0,00  0,00370 peserta, 1 

kegiatan

2.16 . 4.01.10 . 17 . 05
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Program pengembangan wawasan 

kebangsaan

 0,00  0,00  12.000.000,00  0,00  12.000.000,0011.05 . 4.01.10 . 17

 12.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Peningkatan kesadaran masyarakat akan 

nilai-nilai luhur budaya bangsa

 0,00  0,00  12.000.000,00  0,0031 kali1.05 . 4.01.10 . 17 . 03

Program peningkatan dan 

pengembangan pengelolaan keuangan 

daerah

 1.884.000,00  2.548.000,00  3.684.000,00  1.884.000,00  10.000.000,004 bulan4.01 . 4.01.10 . 17

 10.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penunjang operasional peningkatan PAD  1.884.000,00  2.548.000,00  3.684.000,00  1.884.000,00310 Desa4.01 . 4.01.10 . 17 . 55

Program peningkatan partisipasi 

masyarakat dalam membangun desa

 0,00  10.000.000,00  12.000.000,00  0,00  22.000.000,002812.07 . 4.01.10 . 17

 10.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penilaian / evalusai pemberdayaan 

masyarakat desa/kelurahan

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,00310 Desa2.07 . 4.01.10 . 17 . 07

 12.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

BOP Pengawasan Pilkades  0,00  0,00  12.000.000,00  0,0032 desa2.07 . 4.01.10 . 17 . 41

Program peningkatan kapasitas aparatur 

pemerintah desa

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,00  10.000.000,0022.07 . 4.01.10 . 18

 10.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Pelatihan Aparatur Pemerintah Desa  0,00  10.000.000,00  0,00  0,00340 orang2.07 . 4.01.10 . 18 . 19

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 5.662.000,00  396.000,00  474.000,00  468.000,00  7.000.000,00402.02 . 4.01.10 . 18

 7.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan  5.662.000,00  396.000,00  474.000,00  468.000,00310 Kegiatan, 12 

kegiatan, 3 buku

2.02 . 4.01.10 . 18 . 01

Program pembinaan dan fasilitasi 

pengelolaan keuangan desa

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,0024.01 . 4.01.10 . 19

 5.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Monitoring pembinaan dan evaluasi dana 

perimbangan desa

 0,00  5.000.000,00  0,00  0,00310 desa4.01 . 4.01.10 . 19 . 06

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan 

Olah Raga

 0,00  7.500.000,00  0,00  0,00  7.500.000,00252.13 . 4.01.10 . 20

 7.500.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyelenggaraan kompetisi olahraga  0,00  7.500.000,00  0,00  0,0031 kali2.13 . 4.01.10 . 20 . 06

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 0,00  12.000.000,00  0,00  0,00  12.000.000,002501.06 . 4.01.10 . 21

 12.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyelenggaraan dan pengiriman Musabaqoh 

Tilawatil Qur'an

 0,00  12.000.000,00  0,00  0,003100 peserta1.06 . 4.01.10 . 21 . 05

Program perencanaan pembangunan  16.000.000,00  0,00  0,00  0,00  16.000.000,0034.03 . 4.01.10 . 21
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daerah

 16.000.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penyelenggaraan musrenbang RKPD  16.000.000,00  0,00  0,00  0,00311 kali4.03 . 4.01.10 . 21 . 09

Program Peningkatan Pelayanan Publik  1.623.000,00  2.383.000,00  1.623.000,00  1.871.000,00  7.500.000,00904.01 . 4.01.10 . 31

 7.500.000,00Kecamatan 

Kedungbante

ng

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan  1.623.000,00  2.383.000,00  1.623.000,00  1.871.000,00312 bulan4.01 . 4.01.10 . 31 . 01

 308.260.000,00  319.324.000,00  112.740.000,00  53.234.000,00  793.558.000,00JUMLAH

Slawi, 5 January 2018

BUDI SUKAMTO

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19600214 198503 1 008

Mengesahkan,
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